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TDC Hosting har tecknat nytt driftavtal med 
MFEX, Mutual Funds Exchange AB. 
 
MFEX, Europas ledande oberoende fondmarknadsplats har 
förnyat sitt förtroende för TDC Hosting. Med TDC Hosting som 
driftleverantör får MFEX en trygg, stabil och kundanpassad 
driftlösning och en leverantör som alltid är uppdaterad med det 
senaste inom IT-drift.  
 
MFEXs fondmarknadsplats är ledande i Europa. MFEX distribuerar idag 
fonder från 321 olika fondbolag från 15 olika länder. MFEX erbjuder 
finansiella institutioner en helt automatiserad, säker och 
kostnadseffektiv lösning som omfattar fondhandel, betalning av 
volymprovisioner samt leverans av fondinformation. Det medför 
många finansiella transaktioner varje dag och kräver en stabil IT-
lösning utan nertid. 
 
MFEX, Mutual Funds Exchange hade stora krav på TDC Hosting. För att 
få förnyat förtroende krävde de hög servicenivå, kompetenta 
medarbetare med expertis inom sina områden, regelbundna 
driftmöten samt snabb ärendehantering. Allt detta har TDC Hosting 
kunnat leverera och därför fått utökat och fortsatt förtroende.  
 
”Som värdepappersbolag har vi höga krav från våra kunder, som 
främst utgörs av banker och fondbolagen, att tillhandahålla våra 
tjänster med högsta tillgänglighet, tillförlitlighet, och effektivitet. Detta 
kräver effektiva tekniska lösningar och processer vilket är något som 
vi uppnår med det förnyade samarbetet och den nya driftmiljön”, 
säger Oliver Lagerström, VD för MFEX. 
 
”Att en kund som Mfex ger oss förnyat och utökat förtroende gör oss 
mycket stolta. Att få arbeta med Europas ledande oberoende 
fondmarknadsplats är verkligen intressant och spännande samt ger 
oss en bekräftelse på att vi levererar IT-drift med högsta klass.”, 
säger Alexander Kehrer, VD för TDC Hosting.  
 
För mer information kontakta: 
Verkställande Direktör, TDC Hosting AB 
Alexander Kehrer 
alexander.kehrer@tdchosting.se   
Tel: +46 10 490 90 90, mobil: +46 76 720 90 90 
 
Verkställande Direktör, MFEX Mutual Funds Exchange 
Oliver Lagerström 
Oliver.lagerstrom@mfex.com 
Tel:+46 8-559 036 50 
  



Om MFEX  
MFEX är en oberoende handelsplats för fonder som erbjuder en helhetslösning 
för distributörer av tredjepartfonder. Med MFEX teknologi får finansiella aktörer 
tillång till automatiserad fondhandel, fondflyttar, provisionshantering samt 
fondinformation. MFEX kunder består av har 20 finansiella institutioner från tio 
olika länder i Europa. Antalet anslutna fondbolag uppgår till 320 med drygt 
7000 fonder registrerade på plattformen. MFEX har huvudkontor i Stockholm 
samt två ytterligare kontor i Umeå och Paris. 
 
Om TDC Hosting 
TDC Hosting levererar drift av verksamhetskritiska IT-system. Företaget säkrar 
kunders IT-utrustning i datahallar, erbjuder tjänster som ökar nät- och 
serversäkerheten och driftar kunders utrustning till applikationsnivå. Resultatet 
blir enklare budgetering, minskade investerings- och personalkostnader samt 
mer tid för kunders kärnverksamhet.  

TDC Hosting är dotterbolag till TDC A/S som har 170 anställda, 15 egna 
datahallar i Norden och över 6000 servrar i managerad miljö. TDC Hosting 
driftar mer än 500 kunder och har över 15 000 kunder på shared business 
services. 
 
www.tdchosting.se  

 
 


